
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2020 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.           
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt. 1 i 3 ustawy z dnia       
2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz § 10, pkt. 1 uchwały                     
Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 5419 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

147 172,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

147 172,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 roku, 
stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3                      
do zarządzenia.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 
 /-/ Grzegorz Dziubek  

 
 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa          
na 2020 rok o kwotę 147 172,00 zł, w tym: 

1) 105 000,00 zł dotacja na zakup laptopów do szkół – umowa o powierzenie grantu nr 
6090002217 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 
osi priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działania 1.1: 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
internetu o wysokich przepustowościach”, dotycząca realizacji projektu grantowego 
pn. zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej,  

2) 42 172,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne gminy 
przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.522.2020 z dnia 27.08.2020 r.  
 
Zarządzeniem dokonano również przeniesienia pomiędzy paragrafami w planu 

wydatków budżetu gminy na 2020 rok w  ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
W ramach rezerwy na zarządzanie kryzysowe zabezpieczono plan na „Zakup 

urządzenia do dezynfekcji i odkażania pomieszczeń” w kwocie 15 618,18 zł,  w związku           
z przeciwdziałaniem pandemii COVID-19.  

 
 
 


